



## **KÜTAHYASPOR'UN ZAMAN İHTİYACI VAR...**

Birkaç antrenmanından sonra Kütahyasporu ilk defa resmi maçta izleme fırsatı buldum. Gereksiz bir eşleşme, ilginç bir kura sonucunda Ziraat Türkiye Kupası 1.tur eleme maçında rakibimiz Tavşanlı Linyitspor karşısında Kütahyaspor ilk resmi sınavına çıktı.

Ahmet Tekdemir başkan seçildiği günden itibaren ekibiyle birlikte gecesini gündüzüne katarak şampiyonluğa oynayacak iddialı bir takım kurmak için çaba sarf etti. Halende de devam ediyorlar.

Bu takım yaklaşık 4 aylık bir takım. Henüz taşlar yerine oturmamış, eksiklerimiz var, kadromuz zamanla şekillenecektir. Bir maçla kesin net ifadeler kullanmak için çok erken. Hücum hattındaki ve orta

sahadaki eksilerimiz ilk maçta göze çarptı. Futbolcuların maç oynaya oynaya birbirlerini tanıma ve

sahada ne yapacaklarını bilme süreci tamamlandığında ve olası transferler takıma katıldığında

daha güçlü bir Kütahyaspor seyredebiliriz.

Derviş, Ahmet Özsülün, Burçin, Rıdvan ve Azmi gibi camiamıza yabancı olmayan eski futbolcularımızla, yeni transferlerle harmanlanmış bir Kütahyaspor açıkçası tam anlamıyla beni heyecanlandırmadı. Şampiyonluk için bu kadro yetersiz gibi görünüyor. Orta sahada ve hücum hattında daha yaratıcı daha agresif daha ofansif bir takım izlemek istiyoruz. Eksiklerimizi görme adına bu mağlubiyetten çıkartılacak dersleri almalıyız. Orta sahada takımı yönlendirecek yaratıcı bir futbolcuya ihtiyacımız var.

Tavşanlı Linyit kısıtlı imkanlarla kısa bir zaman içinde hem yönetimini hem kadrosunu şekillendirdi.

Mehmet Besler, Ahmet Yakak ve Ahmet Ölçen gibi tecrübeli isimler başta olmak üzere Tavşanlı

Linyit Kütahyaspora göre daha yaşlı bir takım. Kadrosunda Mustafa Demir ve Ahmet Daş gibi

17- 18 yaşında genç isimler var. Hücum hattı bu maçta gördüğüm kadarıyla çok ofansifti. Vılı İsianı,  
Şahin ve Özcan üçlüsü bu sene çok can yakacağa benziyor.

Yağan yağmurdan dolayı ağır bir zeminde oynanan maça; Tavşanlı Linyit saha ve seyirci avantajını kullanarak etkili başladı Vılı'nin bir şutu üst direktte patladı. 34.dakikada Seyfettin Serkan sol taraftan ceza sahamıza girerek Burçin'e rağmen şutunu çekerek Kadir'in sol tarafından topu ağlarla buluşturdu ve takımını 1-0 öne geçirdi.  
İlk yarıda Derviş, Cumali ve Azmiyle bulduğu pozisyonları değerlendiremeyen Mavi Şimşeklerde 44. dakikada sol tarafta topla buluşan Derviş ceza sahası çizgisi üzerinden gönderdiği şutu Ahmet engelledi, dönen topu Azmi tamamladı ve ilk yarı 1-1 lik eşitlikle sona erdi.

İkinci yarının hemen başında Mehmet Besler'in akıl dolu ara pasıyla ceza sahamıza giren Şahin'in plasesi çok az farkla dışarı çıktı ve bu pozisyonun da Linyit'in ciddi bir pozisyonu olmadı. Kütahyaspor ikinci yarıda oyunun tek hakimiydi. Sağdan denedik olmadı soldan denedik olmadı uzaktan şutla gene olmadı. Rıdvan, Derviş Cumali ve Azmi ile net 4 pozisyonu değerlendiremedik.  
Hatta tüm hatlarımızla öyle bir yüklendik ki Hasan Dülger bile defanstan çıkıp vurduğu kafa vuruşu yan ağlarda kaldı.  
"Atamayana atarlar" tabiriyle Mehmet Besler'le başlayan kontra atakta sağ tarafta Şahin topla buluştu, günün başarılı isimlerinden Vılı ceza sahasında plase bir vuruşla maçın skorunu ilan etti.

Resmiyette kupa, bana göre ciddi bir hazırlık maçı olan bu maç her iki takım adına da kendini test etme maçı oldu. Maç öncesi, maçta ve maç sonrası yaşanan çirkin görüntülerle bir kez daha komik duruma düştük. İki şehir arasındaki birlik beraberlik ve huzuru bozmaya kimsenin hakkı yok.  
Kim, kime, neden düşman ?  
Sorsan çoğu cevap bile veremez !

**Mehmet DEMİR**

**M.DEMİR'DEN : "KÜTAHYASPOR'UN ZAMANA İHTİYACI VAR!"..(22.08.'17)**

Yazar Administrator  
Salı, 22 Ağustos 2017 21:31 -

---